



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	18.768.000,00	6.960.760,50	6.960.760,50	6.528.467,21	6.528.467,21	4.695.816,21
RECEITAS DE CAPITAL	615.000,00	125.000,00	125.000,00	18.072,97	18.072,97	61.107,14
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEF	-1.383.000,00	-461.000,00	-461.000,00	-548.206,97	-548.206,97	453.719,23
SUBTOTAL	18.000.000,00	6.624.760,50	6.624.760,50	5.998.333,21	5.998.333,21	5.210.642,58
(-) DEDUÇÕES	39.000,00	19.899,22	19.899,22	54.660,78	54.660,78	10.755,72
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	39.000,00	19.899,22	19.899,22	54.660,78	54.660,78	10.755,72
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	17.961.000,00	6.604.861,28	6.604.861,28	5.943.672,43	5.943.672,43	5.199.886,86

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Anual	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		
		Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	15.608.227,00	5.109.822,33	5.109.822,33	5.323.800,06	5.323.800,06	4.341.709,22	4.341.709,22	4.891.369,81
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	15.608.227,00	5.109.822,33	5.109.822,33	5.323.800,06	5.323.800,06	4.341.709,22	4.341.709,22	4.891.369,81
DESPESAS DE CAPITAL	2.391.773,00	842.257,67	842.257,67	1.017.198,23	1.017.198,23	552.325,31	552.325,31	286.359,19
(-) Deduções	487.400,00	177.466,67	177.466,67	165.040,45	165.040,45	150.067,82	150.067,82	199.527,81
Amortização de Dívida	487.400,00	177.466,67	177.466,67	165.040,45	165.040,45	150.067,82	150.067,82	199.527,81
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	17.512.600,00	5.774.613,33	5.774.613,33	6.175.957,84	6.175.957,84	4.743.966,71	4.743.966,71	4.978.201,19
RESULTADO	448.400,00	830.247,95	830.247,95	-232.285,41	-232.285,41	1.199.705,72	1.199.705,72	221.685,67

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	7.033.310,56	7.033.310,56	6.883.242,74	-150.067,82	-150.067,82
(-) Disponibilidade de Caixa	810.066,97	810.066,97	2.009.904,77	1.199.837,80	1.199.837,80
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	32.051,73	32.051,73	48.312,56	16.701,34	16.701,34
II - Dívida Consolidada Líquida	6.191.191,86	6.191.191,86	4.825.025,41	-1.366.606,96	-1.366.606,96
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	6.191.191,86	6.191.191,86	4.825.025,41	-1.366.606,96	-1.366.606,96